WET ;UKSEE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Nrd Y357 prot. Durrés, mé X 4 1o 2025
VENDIM

Nr. /33, date 2Y. /0. 2025

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”; ligjit nr. 8480, dat& 27.05.1999
“Pér funksionimin e organeve kolegjiale t¢ adminisiratés shtetérore dhe enteve publike™; &
Ligjit Nr. 44/2015 Kodi i Procedurave Administrative i Republikés s¢ Shqipérisé, neni 24; t&
Statutit t&€ UAMD-s&, neni 15; t& Rregullores s¢ UAMD-sé, neni 12; Senati Akademik i
Universitetit “Aleksandér Moisiu”, Durrés, pas njohjes me kérkesén/denoncim dhe
dokumentacionin bashkélidhur t& z. Olsi Shehu e administruar né protokollin e institucionit
me nr. 07/4 prot., daté 26.09.2025; si dhe mbéshtetur n& Relacionin nr.07/5 prot., dat&
16.10.2025, t& Drejtorisé Juridike, né mbledhjen e tij t& datés 24.10.2025,

VENDOSTI:

1. T€ shpallé moskompetencé pér géshtjet e parashtruara nga z.0lsi Hysen Shehu
dhe t’ia kalojé kéto ¢éshtje Rektoratit.

o

T& njoftohet kérkuesi pér vendimmarjen ¢ Senatit Akademik.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.
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